
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/285/2023 
RADY POWIATU KAZIMIERSKIEGO 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kazimierskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, i art. 55, ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1526 ze zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 ze zm.), Rada Powiatu 
Kazimierskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszej  uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały .  

3. Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku  zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Zadania inwestycyjne roczne w 2023 roku, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z organami administracji rządowej 
w 2023 roku, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Bojanowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 8 grudnia 2023 r.

Poz. 4981



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXXVI/285/2023 

Rady Powiatu Kazimierskiego 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

Zmiany w budżecie - dochody 
Załacznik Nr 1 do uchwały Rady Powiatu Kazimierskiego Nr  XXXVI/285/2023 z dnia 27 Listopada 2023 roku. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 910 999,00 11 500,00 5 922 499,00  

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 910 999,00 11 500,00 5 922 499,00  

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

5 869 999,00 11 500,00 5 881 499,00 
 

758   Różne rozliczenia 39 161 350,98 604 871,00 39 766 221,98  
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 26 664 649,00 235 520,00 26 900 169,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 26 664 649,00 235 520,00 26 900 169,00  
 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 3 642 271,00 333 556,00 3 975 827,00  

  2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 3 642 271,00 333 556,00 3 975 827,00  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 327 037,98 35 795,00 362 832,98  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

327 037,98 35 795,00 362 832,98 
 

801   Oświata i wychowanie 3 331 165,70 0,00 3 331 165,70  
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 16 240,00 16 720,00 32 960,00  

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 16 720,00 16 720,00 
 

 80195  Pozostała działalność 3 229 161,00 -16 720,00 3 212 441,00  

  2120 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

124 401,00 -16 720,00 107 681,00 
 

855   Rodzina 9 276 054,00 -750 000,00 8 526 054,00  
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 9 115 624,00 -750 000,00 8 365 624,00  

  2900 
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

8 461 900,00 -750 000,00 7 711 900,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4981



          
Razem: 102 312 956,55 -133 629,00 102 179 327,55  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4981



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/285/2023 

Rady Powiatu Kazimierskiego 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

Zmiany w budżecie - wydatki 

Załacznik Nr 2 do uchwały Rady Powiatu Kazimierskiego Nr  XXXVI/285/2023 z dnia 27 Listopada 2023 roku. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 19 025 257,00 -35 000,00 18 990 257,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 17 860 500,00 -35 000,00 17 825 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 621 000,00 65 000,00 686 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 133 500,00 -100 000,00 16 033 500,00 

750   Administracja publiczna 9 968 628,09 85 000,00 10 053 628,09 
 75020  Starostwa powiatowe 8 556 936,09 85 000,00 8 641 936,09 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 537 730,00 25 000,00 4 562 730,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 716 800,00 10 000,00 726 800,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 50 000,00 150 000,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 923 692,00 0,00 923 692,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 792,00 2 500,00 19 292,00 
  4270 Zakup usług remontowych 500,00 -500,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 49 000,00 -1 500,00 47 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -500,00 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 055 999,00 11 500,00 6 067 499,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 910 999,00 11 500,00 5 922 499,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 292,00 -1 173,00 58 119,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 71 307,71 1 173,00 72 480,71 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 622 412,46 -10 150,00 3 612 262,46 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 250,00 2 390,00 37 640,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 64 080,00 7 760,00 71 840,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 223 928,31 6 000,00 229 928,31 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 16 810,00 1 000,00 17 810,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 65 300,00 4 500,00 69 800,00 

801   Oświata i wychowanie 29 678 647,40 -165 205,00 29 513 442,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4981



 80102  Szkoły podstawowe specjalne 3 440 486,00 0,00 3 440 486,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 163 100,00 -1 000,00 162 100,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 6 300,00 1 000,00 7 300,00 
 80105  Przedszkola specjalne 1 259 626,00 0,00 1 259 626,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 7 500,00 2 500,00 10 000,00 

         

BeSTia      Strona 1 z 3 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 100,00 -2 500,00 6 600,00 
 80115  Technika 11 037 118,63 -75 669,34 10 961 449,29 

  2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

113 382,64 15 430,66 128 813,30 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 693 000,00 -10 100,00 682 900,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 49 454,00 -1 500,00 47 954,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 132 062,40 -6 000,00 126 062,40 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 5 800,00 -3 500,00 2 300,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 000,00 -21 000,00 7 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 228 300,00 -30 500,00 197 800,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 47 600,00 30 000,00 77 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 457 600,00 -25 000,00 432 600,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 000,00 -2 500,00 12 500,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 22 000,00 -10 000,00 12 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 626 100,00 -11 000,00 4 615 100,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 1 952 401,92 -10 000,00 1 942 401,92 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 500,00 -5 600,00 16 900,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 000,00 -1 400,00 4 600,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 837 700,00 -3 000,00 834 700,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 3 359 847,47 -11 000,00 3 348 847,47 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 17 900,00 -11 000,00 6 900,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 104 540,00 16 720,00 121 260,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 973,85 973,85 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 100,66 100,66 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 676,40 5 676,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4981



  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 104 540,00 9 900,00 114 440,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 15,31 15,31 
  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 0,00 53,78 53,78 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

510 955,70 -38 900,00 472 055,70 

         

BeSTia      Strona 2 z 3 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 100,00 -1 000,00 7 100,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 297,00 -1 800,00 20 497,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 314,00 -900,00 2 414,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 98 730,00 -21 700,00 77 030,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 200,00 -600,00 1 600,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 122 695,00 -12 700,00 109 995,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 6 300,00 -200,00 6 100,00 
 80195  Pozostała działalność 4 051 218,76 -46 355,66 4 004 863,10 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 295,85 -973,85 13 322,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 999,66 -100,66 1 899,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 83 171,40 -5 676,40 77 495,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 45 572,08 1 742,99 47 315,07 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 14 282,00 704,00 14 986,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 13 900,00 -9 900,00 4 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 177,31 -15,31 1 162,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 44 965,00 737,00 45 702,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 83 485,68 14 063,01 97 548,69 

  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1 215,78 -53,78 1 162,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4981



  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 25 086,60 3 117,34 28 203,94 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 645 000,00 -50 000,00 3 595 000,00 
851   Ochrona zdrowia 8 126 930,06 -25 924,00 8 101 006,06 

 85195  Pozostała działalność 8 126 008,06 -25 924,00 8 100 084,06 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 641 952,72 -25 924,00 3 616 028,72 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 997 738,23 5 000,00 2 002 738,23 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 1 802 000,00 5 000,00 1 807 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 71 000,00 5 000,00 76 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 6 957 512,97 -9 000,00 6 948 512,97 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 995 067,60 -9 000,00 986 067,60 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 528 426,00 -9 000,00 519 426,00 
         

Razem: 108 212 956,55 -133 629,00 108 079 327,55 
         

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4981



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVI/285/2023 

Rady Powiatu Kazimierskiego 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku 
              w złotych 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

w tym: 

L
p
. 

Dzi
ał 

Rozdz
. 

Nazwa przedsięwzięcia / 
lata realizacji 

Łączne 
nakłady 
finansowe 

rok budżetowy 
2023 
(8+9+10+11) 

dochody 
własne jst 

niewykorzy
stane środki 
pieniężne na 
e-ku 
bieżącym 
budżetu 
określone w 
odrębnych 
ustawach § 
906' 

przychody 
wynikające z 
rozliczenia 
środków 
określonych 
w art..6 yst.1 
pkt 2 u.o.f.p. 
I dotacji na 
realizację 
przedsięwzię
ć 
finansowany
ch z 
udziałem 
tych środków 
§ 906 

kredyty 
i pożyczki 

kredyt
y i 
pożycz
ki 
zaciąg
nięte 
na 
realiza
cję 
zadani
a pod 
refund
ację 
wydatk
ów 

dotacje i 
środki 
pochodzące z 
innych źr.* 

środki 
wymienione 
w 
art. 5 ust. 1 p
kt 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka org. realizująca zadanie 
lub koordynująca program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12 13 14 

1
. 600 60014 

"Program Polski Ład" - Zwiększenie 
bezpieczeństwa na drogach powiatowych 
poprzez modernizację sieci drogowej 
Powiatu Kazimierskiego. 2022-2023 

      5 348 
580,00    

      5 300 
000,00    

    360 
000,00           4 940 

000,00     Starostwo Powiatowe 
w Kazimierzy Wielkiej 

2
. 600 60014 

" Program Polski Ład" - Zwiększenie 
dostępności komunikacyjnej i poprawa 
bezpieczeństwa na terenie Powiatu 
Kazimierskiego poprzez modernizację 
infrastruktury drogowej. 2022-2023 

    10 447 
400,00    

    10 383 
000,00    

    883 
000,00           9 500 

000,00     Starostwo Powiatowe 
w Kazimierzy Wielkiej 

3
. 600 60014 

Przebudowa dróg powiatowych w tym 
wykonanie dokumentacji technicznej. 
2021-2023 

         153 
625,00    

            20 
000,00    

       20 
000,00                             

-          Powiatowy Zarząd Dróg 
w Kazimierzy Wielkiej  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4981



4
. 600 60014 

Opracowanie dokumentacji: modermizacja 
infrastruktury drogowej, edukacyjnej oraz 
społecznej na terenie Powiatu 
Kazimierskiego.2023-2024 

         700 
000,00    

         250 
000,00    

    250 
000,00           Starostwo Powiatowe 

w Kazimierzy Wielkiej 

5
. 710 71012 

Działanie 7.1: "e-Geodezja - cyfrowy zasób 
geodezyjny Powiatu Kazimierskiego". 
2015-2023 

      1 987 
278,14    

      1 972 
360,00    

    295 
854,00             1 676 

506,00    
Starostwo Powiatowe 
w Kazimierzy Wielkiej 

6
. 750 75020 

Przebudowa istniejącego zjazdu z drogi 
gminnej nr 329065T-ul. T. Kościuszki w 
Kazimierzy Wielkiej (dz. Nr ewid. 2573) 
wraz z przebudową istniejącego 
utwardzonego gruntu działek nr ewid, 2550 
i 16, a także z przebudową wejść do 
budynku Starostwa. 

         300 
000,00    

         150 
000,00    

    150 
000,00           Starostwo Powiatowe 

w Kazimierzy Wielkiej 

7
. 801 80195 

"Program Polski Ład" -  Poprawa 
efektywności energetycznej budynków 
użyteczności publicznej Powiatu 
Kazimierskiego wrz z modernizacją 
infrastruktury edukacyjnej. 2022-2023 

      3 507 
300,00    

      3 495 
000,00    

    496 
200,00           2 998 

800,00     

Starostwo Powiatowe 
w Kazimierzy Wielkiej, 
ZPSWR w Kazimierzy Wielkiej, 
CAPOiW w Kazimierzy Wielkiej, 
LO Kazimierza Wielka 

8
. 801 80195 

Dokumentacja techniczna z kosztorysami 
zadania pn. poprawa efektywności 
energetycznej budynku użyteczności 
publicznej,modernizacja infrastruktury 
edukacyjnej i drogowej na terenie Powiatu 
Kazimierskiego. 2023-2024. 

         180 
000,00    

         100 
000,00    

    100 
000,00           Starostwo Powiatowe 

w Kazimierzy Wielkiej 

9
. 851 85195 

Działanie 3.4 "Budowa jednostek 
wytwarzania energii elektrycznej i ciepła 
ze źródeł odnawialnych wraz z 
infrakstrukturą do dystrybułowania 
wytworzonej energii". 2017-2023 

    18 777 
275,81    

      5 186 
219,96    

 2 079 
911,63    

                   -
      

                     
-      

                       
-           -            498 

000,00    
   2 608 
308,33    

Starostwo Powiatowe 
w Kazimierzy Wielkiej 

1
0
. 

851 85195 

Działanie 7.2 Rozwój potencjału 
endogenicznego jako element strategii 
terykorialnej dla określonych obszarów. 
Tytuł projektu: "Wykorzystanie potencjału 
endogenicznego Powiatu Kazimierskiego 
przez budowę odkrytego basenu 
mineralnego" 2017-2023 

      7 760 
184,85    

      2 713 
864,10    

    741 
117,09              197 

000,00    
   1 775 
747,01    

Starostwo Powiatowe 
w Kazimierzy Wielkiej 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4981



1
1
. 

851 85195 
Rozwój regionalny poprzez wykorzystanie 
wód siarczkowych i geotermalnych oraz 
zasobów archeologicznych. 2013-2029 

2 017 580,41 50 000,00 50 000,00                    -
      

                     
-      

                       
-           -                            

-      0,00 Starostwo Powiatowe 
w Kazimierzy Wielkiej 

1
2
. 

851 85195 

Rozwój Obszaru Strategicznej Interwencji 
Świętokrzyskie Uzdrowiska w tym 
opracowania Strategii Rozwoju Obszaru 
Strategicznej Interwencji Świętokrzyskie 
Uzdrowiska. 2021-2029 

28 090 000,00 50 000,00 50 000,00       0,00 Starostwo Powiatowe 
w Kazimierzy Wielkiej 

1
3
. 

852 85202 

"Program Polski Ład" - Budowa budynku 
mieszkalnego dla osób niepełnosprawnych 
z możliwością adaptacji na izolatorium. 
2021-2024 

4 159 028,40 4 050 000,00 650 000,00                          
-          3 400 

000,00     

Dom Pomocy Społecznej 
w Bejscach, 
Starostwo Powiatowe 
w Kazimierzy Wielkiej 

1
4
. 

854 85403 

Przebudowa budynku Zespołu Placówek 
Szkolno-Wychowawczo-Rewalidacyjnych 
w zakresie dostosowania internetu do 
wymagań w zakresie ochrony 
przeciwpożarowej.2022-2023 

149 680,00 140 000,00 140 000,00        
Zespoł Placówek Szkolno-
Wychowawczo-Rewalidacyjnych 
w Cudzynowicach 

1
5
. 

900 90095 Tworzenie nowych terenów 
inwestycyjnych.  2015-2024 30 000,00 10 000,00 10 000,00                    -

      
                     
-            -        0,00 Starostwo Powiatowe 

w Kazimierzy Wielkiej 

   wydatki majątkowe 83 607 932,61 33 870 444,06 6 276 
082,72 0,00 0,00                        

-           -       21 533 
800,00 6 060 561,34 XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

1
. 600 60014 Zimowe utrzymanie dróg powiatowych 

2020-2023 585 548,00 250 000,00 250 000,00                    -
      

                     
-      

                       
-           -                            

-      0,00 Powiatowy Zarząd Dróg 
w Kazimierzy Wielkiej  

2
. 600 60014 Zimowe utrzymanie dróg powiatowych 

2023-2024 350 000,00 50 000,00 50 000,00        Powiatowy Zarząd Dróg 
w Kazimierzy Wielkiej  

3
. 801 80195 

Zadanie 2.4, Wczesne wspomaganie 
dziecka i jego rodziny w ramach programu 
za życiem. 2022-2026 

411 913,11 95 040,00      A        95 
040,00     

Zespól Placówek Szkolno-
Wychowawczo-Rewalidacyjnych 
w Cudzynowicach 

4
. 801 80195 Dziś uczeń-jutro student. 2023-2027 309 589,72 14 882,40 2 259,70       12 622,70 Starostwo Powiatowe w 

Kazimierzy Wielkiej. 

5
. 801 80146 

Swiadome i odpowiedzialne rodzicielstwo-
działanie edukacyjne dla młodzieży szkół 
ponadpodstawowych. 2023-2024 

17 720,00 16 720,00      A        16 
720,00     

Zespól Placówek Szkolno-
Wychowawczo-Rewalidacyjnych 
w Cudzynowicach, 
Liceum Ogólnokształcące 
w Kazimierzy Wielkiej, 
Zespół Szkół Zawodowych 
w Skalbmierzu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4981



6
. 801 80195 Na dobry początek - XVI edycja 2023. 

2023-2024 20 000,00 12 641,00      A        12 
641,00     

Zespól Placówek Szkolno-
Wychowawczo-Rewalidacyjnych 
w Cudzynowicach 

7
. 900 90019 

Program Ochrony Środowiska dla Powiatu 
Kazimierskiego na lata 2022-2027. 2022-
2023 

8 000,00 8 000,00 8 000,00        Starostwo Powiatowe 
w Kazimierzy Wielkiej 

8
. 921 92120 

"Rządowy program ochrony zabytków": 
Prace renowacyjne we wnętrzach 
zabytkowego pałacu Badenich w celu 
przywrócenia ic dawnejświetności. 2023-
2025 

428 000,00 10 000,00 10 000,00        Starostwo Powiatowe 
w Kazimierzy Wielkiej 

9
. 921 92120 

"Program Polski Ład": Prace renowacyjne 
na elewacji oraz modernizacja i 
odnowienie elementów architektonicznych 
klascystycznego Pałacu Badenich z roku 
1802. 2023-2025 

1 000 000,00 10 000,00 10 000,00        Starostwo Powiatowe 
w Kazimierzy Wielkiej 

1
0
. 

020 02001 

Na wykonanie uproszczonych planów 
urządzenia lasów oraz inwentarycacji stanu 
lasów na lata 2022-2032 dla lasów nie 
stanowiących własności Skarbu Państwa na 
terenie Powiatu Kazimierskiego. 2022-
2023 

45 000,00 45 000,00 45 000,00        Starostwo Powiatowe 
w Kazimierzy Wielkiej 

   wydatki bieżące 3 175 770,83 512 283,40 375 259,70 0,00 0,00  0,00  124 401,00 12 622,70 XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Ogółem 86 783 703,44 34 382 727,46 6 651 
342,42 0,00 0,00 0,00 0,00  21 658 

201,00 6 073 184,04 x 

         

1 wykazać m. in. Środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych         
2  Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:            
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, 
MEN, UKFiS, …)       C. Inne źródła    

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych     D. Inne źródła    

               
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4981



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVI/285/2023 

Rady Powiatu Kazimierskiego 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

 Zadania inwestycyjne roczne w 2023 roku. 
            w złotych 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

w tym: 

L
p
. 

Dz
iał 

Roz
dz. Nazwa zadania inwestycyjnego rok 

budżetowy 
2023 dochody 

własne jst 

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na 
rachuku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 
ustawach § 

905  

kredyt
y 
i 

pożycz
ki 

kredyty i 
pożyczki 
zaciągnię

te na 
realizację 
zadania 

pod 
refundacj

ę 
wydatkó

w 

dotacje 
i środki 

pochodzą
ce 

z innych  
źr.* 

środki 
wymienio

ne 
w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6  7 8  9 10 11 
1
. 600 60014 Modernizacja ogrodzenia       60 

000,00    
           60 
000,00          

Powiatowy Zarząd 
Dróg w Kazimierzy 

Wielkiej 

2
. 600 60014 

Przebudowa pobocza drogi powiatowej nr 1225T Krzyż - 
Mikołajów-Bogoryja-Stropieszyn-Krzczonów-Gościniec 

od km 0+413 do km 0+475 
      20 

500,00    
           20 
500,00          

Powiatowy Zarząd 
Dróg w Kazimierzy 

Wielkiej 

3
. 600 60014 Zakup rozsypywarki  środków chemicznych i pisaku 

(piaskarki) szt. 2 oraz pługa odśnieżnego szt.  2  
     250 

000,00    
         250 
000,00          

Powiatowy Zarząd 
Dróg w Kazimierzy 

Wielkiej 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 4981



4. 600 60014 Zakup samichodu ciężarowego      250 920,00             250 920,00          Powiatowy Zarząd Dróg w 
Kazimierzy Wielkiej 

5. 600 60078 Przebudowa drogi powiatowej nr 1224T Mękarzowice-Budziszowice-
Czarnocin od km 1+730 do km 2+196 ( deszcz nawalny 14.06.2023)      640 059,26               94 059,26       A    546 

000,00     Starostwo Powiatowe w 
Kazimierzy Wielkiej 

6. 600 60078 Przebudowa drogi powiatowej nr 1208T Skalbmierz - Zakrzówek- Baranów- 
gr. woj. świętokrzyskiego (Nadzów) od  km 4+050 do km 4+350 (deszcz 

nawalny 14.06.2023)      368 759,10               50 759,10       A    318 
000,00     Starostwo Powiatowe w 

Kazimierzy Wielkiej 

7. 750 75020 Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 
Działanie 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na 

zagrożenia       19 999,80             19 999,80    Starostwo Powiatowe w 
Kazimierzy Wielkiej 

8. 852 85202 Zakup samochodu osobowego       85 000,00               85 000,00          Dom Pomocy Społecznej 
w Bejscach 

9. 852 85202 Zakup suszarki       25 000,00               25 000,00          Dom Pomocy Społecznej 
w Bejscach 

1
0. 854 85403 Zakup kosiarki samojezdnej typu Raider z osprzętem       30 000,00               30 000,00          

Zespół Placówek Szkolno-
Wychowawczo 

Rewalidacyjnych w 
Cudzynowicach 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 4981



1
1. 854 85495 Przebudowa wjazdu z ul. Szkolnej do Poradni Pedagogiczno-Psychologicznej 

w Kazimierzy Wielkiej       60 000,00               60 000,00          Starostwo Powiatowe w 
Kazimierzy Wielkiej 

1
2. 855 85510 Modernizacja drogi dojazdowej       38 448,20               38 448,20          

Centrum Administaracyjne 
Placówek Opiekuńczo-

Wychowawczych w 
Kazimierzy Wielkiej 

1
3. 921 92127 Budowa obiektu małej architektury - podstumentu z tablicą pamiątkową wraz z 

utwardzeniem terenu na dz. Nr 259/6       50 000,00               50 000,00          Starostwo Powiatowe w 
Kazimierzy Wielkiej 

 1 898 686,36 1 014 686,56      -      0,00     864 
000,00    19 999,80 x 

1 Wykazać m. in. Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych        
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:          
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)         
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych       
C. Inne źródła            
D. Inne źródła            
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 4981



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVI/285/2023 

Rady Powiatu Kazimierskiego 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. 
Załacznik Nr 5 do Uchwały Rady  Powiatu Kazimierskiego 
Nr XXXVI/285/2023 z dnia 28 listopada 2023 roku. 
                  w złotych 

z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/  

grupa Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

bieżące Dotacje 
majątkowe 

Wydatki ogółem 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych

, 

 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

 

0
1
0   Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na 

potrzeby rolnictwa 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6
0
0   Transport i łączność 757,00 757,00 0,00 757,00 757,00 757,00 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60095  Pozostała działalność 757,00 757,00 0,00 757,00 757,00 757,00 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
7
0
0   Gospodarka mieszkaniowa 58 180,00 58 180,00 0,00 58 180,00 58 180,00 58 180,00 38 180,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 58 180,00 58 180,00 0,00 58 180,00 58 180,00 58 180,00 38 180,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
7
1
0   Działalność usługowa 778 714,00 778 714,00 0,00 778 714,00 778 714,00 778 114,00 713 744,00 64 370,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 323 514,00 323 514,00 0,00 323 514,00 323 514,00 323 514,00 323 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 71015  Nadzór budowlany 455 200,00 455 200,00 0,00 455 200,00 455 200,00 454 600,00 390 230,00 64 370,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
7
5
2   Obrona narodowa 31 900,00 31 900,00 0,00 31 900,00 31 900,00 31 900,00 9 318,96 22 581,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa. 31 900,00 31 900,00 0,00 31 900,00 31 900,00 31 900,00 9 318,96 22 581,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
7
5
4   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 5 881 499,00 5 881 499,00 0,00 5 881 499,00 5 881 499,00 5 649 047,00 5 272 562,69 376 484,31 0,00 232 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 5 881 499,00 5 881 499,00 0,00 5 881 499,00 5 881 499,00 5 649 047,00 5 272 562,69 376 484,31 0,00 232 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
7
5
5   Wymiar sprawiedliwości 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 132 000,00 67 980,00 0,00 67 980,00 64 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 132 000,00 67 980,00 0,00 67 980,00 64 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
8
0
1   Oświata i wychowanie 14 705,00 14 705,00 0,00 14 705,00 14 705,00 14 705,00 0,00 14 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 4981



 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

14 705,00 14 705,00 0,00 14 705,00 14 705,00 14 705,00 0,00 14 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
8
5
1   Ochrona zdrowia 922,00 922,00 0,00 922,00 922,00 922,00 0,00 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85156  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 922,00 922,00 0,00 922,00 922,00 922,00 0,00 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
2   Pomoc społeczna 950 768,96 950 768,96 0,00 950 768,96 950 768,96 949 768,96 721 883,97 227 884,99 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 950 768,96 950 768,96 0,00 950 768,96 950 768,96 949 768,96 721 883,97 227 884,99 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
8
5
3   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 51 338,23 51 338,23 0,00 51 338,23 51 338,23 0,00 0,00 0,00 0,00 51 338,23 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85334  Pomoc dla repatriantów 51 338,23 51 338,23 0,00 51 338,23 51 338,23 0,00 0,00 0,00 0,00 51 338,23 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 7 910 784,19 7 910 784,19 0,00 7 910 784,19 7 910 784,19 7 561 373,96 6 756 446,62 804 927,34 64 020,00 285 390,23 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 4981



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVI/285/2023 

Rady Powiatu Kazimierskiego 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z organami administracji rządowej w 2023 r. 
Załacznik Nr 6 do Uchwały Rady Powiatu Kazimierskiego Nr XXXVI/285/2023 z dnia 27 listopada  2023 roku. 
                   

z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/  

grupa Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

bieżące Dotacje 
majątkowe 

Wydatki ogółem 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych

, 

 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

 

7
5
2   Obrona narodowa 14 700,00 14 700,00 0,00 14 700,00 14 700,00 14 700,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa. 14 700,00 14 700,00 0,00 14 700,00 14 700,00 14 700,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
8
0
1   Oświata i wychowanie 107 681,00 107 681,00 0,00 107 681,00 107 681,00 107 681,00 95 040,00 12 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80195  Pozostała działalność 107 681,00 107 681,00 0,00 107 681,00 107 681,00 107 681,00 95 040,00 12 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 122 381,00 122 381,00 0,00 122 381,00 122 381,00 122 381,00 109 740,00 12 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 4981


	UCHWAŁA NR XXXVI/285/2023 RADY POWIATU KAZIMIERSKIEGO z dnia 27 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6


		2023-12-08T09:07:47+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




